
UCHWAŁA NR 1329/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.6.2018

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu przy ul. Batorego 27, realizowane w ramach projektu pn. 
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Nowosądeckiego, nr 
postępowania ZPI.272.6.2018, dokonuje się wyboru najkorzystniejszej oferty  złożonej przez wykonawcę: 
Mirosława Bieńka, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Firma Instalacyjno – Budowlana 
BIENIEK, z siedzibą: ul. Podgórska 34, 33-300 Nowy Sącz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: EFACF748-E03D-41A4-8031-8A4193D2C355. Uchwalony Strona 1




